
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00651457- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de la Carrera Lic. en Trabajo Social, Lic. Silvina Cuella, referido al pedido de ayuda económica para
los estudiantes que cursan las asignaturas Teoría Espacio y Estrategias de Intervención II, IV de la carrera y que realizan sus
Prácticas Académicas en el interior de la provincia de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que se continúan realizando las gestiones antes las autoridades de la Universidad y de la Provincia, a los fines de que los/las
estudiantes sean incorporados/as al Boleto Estudiantil Gratuito, BEG.

Que en NO-2023-00846214-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración produce informe, incorpora a las actuaciones
listado de estudiantes y monto de la ayuda económica que se abonará con recursos presupuestarios por agosto y septiembre
2023, a la vez que otorga el visto bueno a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar ayuda económica a estudiantes de la Carrera Lic. en Trabajo Social que cursan las asignaturas
Teoría Espacio y Estrategias de Intervención II, IV de la carrera y que realizan sus Prácticas Académicas en el interior de la
provincia de Córdoba, cuyo listado a continuación se detalla:.

Apellido y Nombre DNI Correo UNC Agost/Sept. 2023

Rusconi, Maria del Pilar 41402943 maria.rusconi@mi.unc.edu.ar $ 2,718,00

Rodríguez, Micaela 37928412 mrodriguez@mi.unc.edu.ar $ 1,812,00

Guzmán, María Victoria 43476789 maria.victoria.guzman@mi.unc.edu.ar $ 3,332,00



Galimberti Mónaco, Martina 40110137 martina.galimberti@mi.unc.edu.ar $3,332,00

Klees, Araceli Belen 43927233 araceli.klees@mi.unc.edu.ar $ 2,718,00

ARTÍCULO 2º: Instruir al Área Económica Financiera a LIQUIDAR Y PAGAR a cada estudiante las ayudas económicas
otorgadas.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Notificar. Comunicar a Dirección de la Carrera de Lic. en Trabajo Social y Secretaría de
Asuntos Estudiantiles de la FCS para sus efectos. Oportunamente, archivar.

 

 

 


	fecha: Lunes 2 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-695-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-02T11:36:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T11:44:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T11:44:39-0300
	GDE UNC




